
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
3065-GCABA-MHFGC/25 para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Estructuras de Carrera
Administrativa - DGDSCIV - MHFGC.
Ministerio de Hacienda y Finanzas

ACTA N°1

Cierre del período de inscripción.
Nómina de postulantes admitidos y aspirantes no admitidos.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 18 días del mes de Agosto de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia.
Habiendo vencido el plazo fijado en el acto de convocatoria para la etapa de inscripción, corresponde a esta
Comisión analizar qué aspirantes cumplen con el/los requisito/s exigido/s con carácter excluyente en el perfil
respectivo.
La Resolución Nº 3065-GCABA-MHFGC/25, que dispuso el llamado al presente concurso, exige los siguientes
requisitos específicos de admisibilidad:

Título Universitario 
(Excluyente): 

Principal: Lic. en Administración o Lic. en Administración Pública o Lic. en
Ciencias Políticas o Lic. en Recursos Humanos o Licenciatura en Relaciones del
Trabajo o Licenciatura en Sociologa
Alternativo: 

Especialización:  Se valorará contar con maestrías, posgrados y/o especializaciones finalizadas,
relacionados con las responsabilidades del cargo a concursar. Se valorará contar
con seminarios, conferencias, cursos, congresos, jornadas y capacitaciones,
vinculados con el cargo a concursar (Deseable)

Experiencia
Laboral (Excluyente): 

Contar con un mínimo de tres (3) años de experiencia, desempeñando tareas
relacionadas con el análisis, diseño y/o desarrollo de estructuras organizativas.
(Excluyente) Se valorará contar con experiencia en la conducción de equipos de
trabajo. (Deseable)

La normativa aplicable instituye que aquellos aspirantes que no cumplan con los requisitos específicos detallados en
el perfil del respectivo llamado a concurso, no serán admitidos al proceso de selección.
En base a los lineamientos fijados, la presente Comisión Evaluadora efectuó un control sobre la totalidad de las
personas que se inscribieron electrónicamente al presente concurso.
Por ello, y en virtud de las facultades conferidas por la normativa aplicable a la materia, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de la totalidad de aspirantes inscriptos al presente concurso público abierto de
antecedentes y oposición que se detalla en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de la presente.

2. Aprobar la nómina de aspirantes no admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y
oposición que se detalla en el ANEXO B, que como tal forma parte integrante de la presente, atento a que los
mismos no cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

3. Aprobar la nómina de postulantes admitidos al presente concurso público abierto de antecedentes y oposición
que se encuentra detallada en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la presente atento a que
los mismos cumplen con los requisitos excluyentes detallados en el perfil del presente concurso.

4. Fijar la fecha para la validación de la documentación personal y curricular hasta las 23:59hs. del día
20/08/2025. Solo quienes formen parte del Anexo C que como tal forma parte integrante de la presente
podrán presentar la documentación requerida conforme a lo establecido en el Artículo 4° del Anexo al
correspondiente acto de convocatoria. El/la postulante deberá enviar la documentación declarada en el
formato requerido vía correo electrónico.

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 3065-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO A
Totalidad de aspirantes inscriptos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(Cuil / DNI)

1 Arancibia, Karina Haydee 27217639617

2 Balguenet , Marilina 27399072633

3 Bandini, Federico 20322442190

4 Barrios , Angela Virginia 27263657735

5 Basconcello, Kevin 20392432869

6 Bulloza, Mario Jorge Anibal 20312581370

7 Cabrera, Melina 27321438003

8 Carrión, Pablo 20238660492

9 Castello, Susana 27251783441

10 Di Zacomo Capriles, Dario Francisco 20190882102

11 Diaz, Romina 27319641411

12 Egido, Ana 23290775884

13 Fernandez, Milagros 27411306041

14 Figueredo, Silvina 27256307354

15 Galeano, Ivana 23353774174

16 Galli Rojas, Francisco Néstor 20312953723

17 Garca, Lorena Magal 27275444532

18 Garcia, Salome 27362603809

19 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

20 Gonzlez, Santa Nubia 27354556532

21 Grinblat, Gabriela 23269327413

22 Hidalgo Cueto, Jose Luis 20338267623

23 Interlichia, Maria Belen 27382833037

24 Litvan, Federico Ariel 20376086705

25 Mardaras, Ezequiel 20426606209

26 Morresi, Tomás 20421501131

27 Muñoz, Stefania Andrea 23353791974

28 Nicoletti, Marina 27281939314

29 Otero, Pilar Agustina 27438742277

30 Pacheco, Juan Pablo 20349979684

31 Pereira, Jacqueline 27409510456

32 Pérez , Karina 27225907620

33 Perez Pasarin, Andres Martin 20292480734

34 Portaluppi , Christian 20340938357

35 Quipildor, Mariela Adriana 27274587178



36 Rodriguez, Sergio 20362950377

37 Rodriguez Sepulveda, Natalia 20327927850

38 Sandoval Acosta, Lizeth Paola 27191233846

39 Solmi, Maria Victoria 27317980200

40 Torres, Guillermo 20231434411

41 Vigna, Matias Ivan 23345468129

42 Villavicencio, Benjamin 20366264885
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 3065-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO B
Aspirantes no admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIL / DNI)

1 Arancibia, Karina Haydee 27217639617

2 Balguenet , Marilina 27399072633

3 Bandini, Federico 20322442190

4 Barrios , Angela Virginia 27263657735

5 Basconcello, Kevin 20392432869

6 Bulloza, Mario Jorge Anibal 20312581370

7 Cabrera, Melina 27321438003

8 Carrión, Pablo 20238660492

9 Castello, Susana 27251783441

10 Di Zacomo Capriles, Dario Francisco 20190882102

11 Diaz, Romina 27319641411

12 Fernandez, Milagros 27411306041

13 Figueredo, Silvina 27256307354

14 Galeano, Ivana 23353774174

15 Galli Rojas, Francisco Néstor 20312953723

16 Garca, Lorena Magal 27275444532

17 Garcia, Salome 27362603809

18 Ghiglione, Nestor Adrian 20230453714

19 Gonzlez, Santa Nubia 27354556532

20 Grinblat, Gabriela 23269327413

21 Hidalgo Cueto, Jose Luis 20338267623

22 Mardaras, Ezequiel 20426606209

23 Morresi, Tomás 20421501131

24 Muñoz, Stefania Andrea 23353791974

25 Otero, Pilar Agustina 27438742277

26 Pacheco, Juan Pablo 20349979684

27 Pereira, Jacqueline 27409510456

28 Pérez , Karina 27225907620

29 Perez Pasarin, Andres Martin 20292480734

30 Portaluppi , Christian 20340938357

31 Quipildor, Mariela Adriana 27274587178

32 Rodriguez, Sergio 20362950377

33 Rodriguez Sepulveda, Natalia 20327927850

34 Sandoval Acosta, Lizeth Paola 27191233846

35 Solmi, Maria Victoria 27317980200



36 Torres, Guillermo 20231434411

37 Villavicencio, Benjamin 20366264885
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 3065-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 1 - ANEXO C
Postulantes admitidos.

  Apellido y Nombre Documento de Identidad (CUIT / DNI)

1 Egido, Ana 23290775884

2 Interlichia, Maria Belen 27382833037

3 Litvan, Federico Ariel 20376086705

4 Nicoletti, Marina 27281939314

5 Vigna, Matias Ivan 23345468129


